
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ПЯТОГО           СОЗЫВА) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от   05 июня 2025 года                                                   № 36 

 
  О назначении публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения  

МО Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района  

Ленинградской области до 2040года» 

  

 

  Рассмотрев представленный администрацией муниципального 

образования Колчановское сельское поселение проект Схема 

теплоснабжения МО Колчановское сельское поселение Волховского 

муниципального района Ленинградской области до 2040 года. 

решил: 

1. Принять к сведению информацию по проекту «Схема теплоснабжения 

МО Колчановское сельское поселение Волховского муниципального 

района Ленинградской области до 2040 года». 

2. Провести публичные слушания по проекту «Схема теплоснабжения 

МО Колчановское сельское поселение Волховского муниципального 

района Ленинградской области до 2040 года». 

3. Назначить дату и время проведения публичных слушаний    

    «07» июля 2025 года в 16 часов  по адресу: Ленинградская область, 

Волховский район, село Колчаново, микрорайон Алексино, д. 17 

МБУКС КСК-Алексино (лекционный зал 2 эт.) 

4. В целях организации и проведения публичных слушаний,  

    осуществления учета поступивших предложений от граждан 

муниципального образования Колчановское сельское поселение, 

обобщения результатов  их рассмотрения, осуществления проверки их 

соответствия требованиям действующего законодательства Российской 

Федерации создать комиссию в следующем составе: 

 

Председатель:  

- Новиков Владимир Михайлович. – глава муниципального                                                                                        

образования Колчановское сельское поселение;                                                                          



 2 

 Заместитель председателя:  

-  Смирнов Сергей Александрович – глава администрации 

муниципального образования Колчановское сельское поселение. 

 

 Члены комиссии: 

          - Гребенев Николай Александрович - депутат Совета депутатов МО 

Колчановское    сельское   поселение; 

          - Низовский Александр Владимирович - депутат Совета депутатов МО 

Колчановско сельское поселение;  

5. Установить следующий порядок приёма и учёта предложений от 

граждан по проекту решения «Схема теплоснабжения МО 

Колчановское сельское поселение Волховского муниципального 

района Ленинградской области до 2040 года»: 

       Приём и учёт предложений от граждан муниципального 

образования Колчановское сельское поселение осуществлять 

сотрудниками администрации муниципального образования 

Колчановское сельское поселение строго в письменном виде после 

опубликования проекта решения Совета депутатов «Схема 

теплоснабжения МО Колчановское сельское поселение Волховского 

муниципального района Ленинградской области до 2040 года» в 

рабочие дни с 9.00 до 16.00 часов (перерыв на обед с 13.00 до 13.48) по 

адресу: Ленинградская область, Волховский район, село Колчаново, 

микрорайон «Алексино»,  д. 15 в срок  до «02» июля 2025 года 

включительно. 

6.  Опубликовать настоящее решение и информацию, в средствах 

массовой информации и на официальном сайте колчаново.рф.    

7.  Решение вступает в силу на следующий день после его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

8.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования                                             В.М.Новиков  

Колчановское сельское поселение 

 

 

 
Исполнитель Брунилина Светлана Николаевна 39326 

 

 

 

 


